اللہم
ایدا امامنا بروح القدس وبارک لنا فی
عمرہ وامرہ۔

شمارہ
3

شرح چندہ
سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

30 پاؤنڈ یا 40 ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک

10 پاؤنڈ یا 20 ڈالر امریکن

جلد
55

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

احمد لائسنس
30-1-06

18 ذوالحجہ 1426 ہجری 19 ص 1385 ہجری 19 جنوری 2006

تم اگر حضرت مسیح موعود علیہ السلام کی جماعت میں شامل ہونے کا دعویٰ کرتے ہو تو اپنے
ان بزرگوں کے نقش قدم پر چلو تا کہ یہ آخرین کے اخلاص و وفا کا زمانہ تاقیامت چلتا رہے
قادیان میں رہنے والوں اور تمام دنیا کے احمدیوں کو اپنا محاسبہ کرتے رہنا چاہئے اللہ تعالیٰ سب کے اخلاص